DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal

Acesse aqui as publicações diárias 27/07/2021

Data: 27/07/2021

PROCESSO LICITATÓRIO N° 044/2021, PREGÃO PRESENCIAL N° 023/2021. Contratado: ANA
CARLA OLIVEIRA DALIA. Objeto: Aquisição de ferramentas e equipamentos para oficina
e borracharia do município, com a finalidade de atender a demanda das Secretarias
Municipais de Transporte, Agricultura, Saúde, Obras e Serviços Públicos, junto ao
Município de Bocaina de Minas – MG, conforme condições e especificações contidas
no TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO II do edital. VALOR TOTAL R$ 812,50. Vigência: 03
meses, a partir da data de assinatura. Ass.: 26/07/2021. Luzimar de Moura Benfica
– Prefeito Municipal.
_____________________________________________________________________________
PROCESSO LICITATÓRIO N° 044/2021, PREGÃO PRESENCIAL N° 023/2021. Contratado:
GLAUCO TÚLIO BAIO SANTOS 29278439886. Objeto: Aquisição de ferramentas e
equipamentos para oficina e borracharia do município, com a finalidade de atender
a demanda das Secretarias Municipais de Transporte, Agricultura, Saúde, Obras e
Serviços Públicos, junto ao Município de Bocaina de Minas – MG, conforme condições
e especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA –03 meses, a partir da data de
assinatura. Ass.: 26/07/2021. Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal.
_____________________________________________________________________________
PROCESSO LICITATÓRIO N° 044/2021, PREGÃO PRESENCIAL N° 023/2021. Contratado:
TEREZINHA OLIVEIRA DE CARVALHO 99474654620. Objeto: Aquisição de ferramentas e
equipamentos para oficina e borracharia do município, com a finalidade de atender
a demanda das Secretarias Municipais de Transporte, Agricultura, Saúde, Obras e
Serviços Públicos, junto ao Município de Bocaina de Minas – MG, conforme condições
e especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO II do edital. VALOR TOTAL
R$ 11.619,50. Vigência: 03 meses, a partir da data de assinatura. Ass.:
26/07/2021. Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal.
_____________________________________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DE MINAS AVISO DE RETIFICAÇÃO EDITAL. PROCESSO N°
053/2021. PREGÃO ELETRÔNICO N° 019/2021. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, para eventual
e futura aquisição de teste rápido para COVID-19 (AG), para os pacientes do
Município de Bocaina de Minas. O Município de Bocaina de Minas, torna público aos
interessados que houve retificação no edital, em função de acolhimento de
impugnação. Diante da alteração, fica remarcada a sessão de julgamento para o dia
10/08/2021, às 09h00. O edital e sua retificação estão disponíveis no site
www.portaldecompraspublicas.com.br e www.bocainademinas.mg.gov.br.Bocaina de
Minas, 27/07/2021. Welliton Almeida da Silva. Pregoeiro.
_____________________________________________________________________________